

## Pachet birotice

I.D.: 87773379

---

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.159,90 RON - 3.159,90 RON

---

Descriere: Crt. Denumire UM Cantitate Pret lei fara TVA Total lei fara TVA 1 DOSARE PLASTIC SINA BIURFOL buc 500 1,80 900 2 ALONJE SET 6 8,5 51 3 PLIC C6 AUTOADEZIVE buc 100 0,6 60 4 PLIC C5 AUTOADEZIVE BUC 100 0,84 84 5 PAGE MARKER 12X44 5 CULORI SET 20 9,25 185 6 SEPARATOR CARTON SET 10 16 160 7 PIX SCHNIDER BUC 10 3,6 36 8 PIX HERLITZ BUC 15 2,8 42 9 FOLII PVC GROASE buc 600 0,8 480 10 STICK MEMORIE 64GB buc 10 49 490 11 STICK 32GB buc 10 25,21 252,1 12 CLIPSURI METALICE MICI 12BUC/SET buc 10 14,5 145 13 CLIPSURI METALICE MIJLOCII 12 BUC/SET buc 10 16,2 162 14 TAVITE PLASTIC BUC 6 14,8 88,8 15 RADIERA MILAN buc 5 4,8 24

---